
Nicola Gerdes e.K.
Obergasse 1
35519 Rockenberg 

Tel.:	 0 60 33 / 66 56 5
Fax:	 0 60 33 / 72 45 6

Inh.: Nicola Gerdes e.K.
Weiseler Str. 41
35510 Butzbach 

Tel.:	 0 60 33 / 68 98 8
Fax:	 0 60 33 / 72 38 4

Inh.: Nicola Gerdes e.K. 
Weingartenstraße 55
61231 Bad Nauheim

Tel.:	 0 60 32 / 81 31 6
Fax:	 0 60 32 / 70 67 30 

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Für Druckfehler keine Haftung. 
Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Aufgrund aktueller Lieferengpässe, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange Vorrat reicht. Gilt nicht an Sonn- oder Feiertagen.

Die erste Adresse für Ihre Gesundheitsfragen 
www.gesund-mit-uns.deAktionszeitraum 01.03. - 31.03.2026

10% Rabatt 
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus unserem 

nicht verschreibungspflichtigen 
Produktsortiment

Gültig: 01.03.2026 - 31.03.2026
Gilt nicht für Sonderangebote und Aktionsware.

Keine Doppelrabattierung. Gilt nicht an Sonn- oder 
Feiertagen.

GUTSCHEIN
Marien Apotheke 
Mo, Fr:	 8.30 - 13.00 Uhr   14.30 - 18.30 Uhr 
Di, Do:	 8.30 - 13.00 Uhr   14.30 - 19.00 Uhr
Mi: 	 8.30 - 13.00 Uhr  
Sa:	 8.30 - 13.00 Uhr 

Rosen Apotheke 
Mo - Fr:	 8.00 - 18.30 Uhr 
Sa:	 8.00 - 13.00 Uhr 

Apotheke am Bahnhof 
Mo - Fr:	 8.00 - 18.30 Uhr 
Sa:	 8.00 - 13.00 Uhr 

Allegra® Allergietabletten
20 Tabletten*

NUR
3,99 €

MometaHEXAL® 
Heuschnupfen-
spray
10 g*

1 kg = 999,00 €

NUR
9,99 €

Paracetamol HEXAL® 
500 mg
20 Tabletten*

NUR
2,99 €

Bronchicum® 
Elixir
100 ml*

1 l = 77,90 €

NUR
7,79 €

ACC® akut 600 mg
10 Brausetabletten*

NUR
9,49 €

Chlorhexamed® 
FORTE 
alkoholfrei 0,2%
300 ml*

1 l = 48,30 €

NUR
14,49 €

Bei Schmerzen oder Fieber ohne 
ärztlichen Rat nicht länger anwenden 
als in der Packungsbeilage angegeben!

Olynth® 0,1% 
Schnupfen 
Dosierspray
10 ml*

1 l = 399,00 €

NUR
3,99 €

Stada Multilind® 
Heilsalbe
25 g*

1 kg = 419,60 €

NUR
10,49 €

HYLO-VISION® Sine 
Einzeldosispipetten
20 x 0,4 ml*

1 l = 748,75 €

NUR
5,99 €

Innovall® AB+ 
10 Kapseln*

NUR
12,49 €
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Leiden Sie auch unter Polyneuropathie? 
Erhalten Sie eine Beratung über eine 
nebenwirkungsfreie Behandlung zur 
dauerhaften Linderung Ihrer Beschwerden.

Vereinbaren Sie noch heute Ihren 
persönlichen Beratungstermin, 
die Plätze sind begrenzt!

BERATUNGSTAG* 
zum Thema POLYNEUROPATHIE 

Dienstag, 31.03.2026
Rosen-Apotheke

(auch telefonisch möglich) 

Termin 
vereinbaren unter:

Tel. 0 60 33 / 68 98 8

Bei Kribbeln, 
      Brennen und 
tauben Füßen

* keine Diagnostik


